
2300042

考古第876号

入札回数

業者名 金額 判定 金額 判定 金額 判定

3,760,000

3,940,000

3,680,000 落札

4,020,000

4,080,000

(有）手塚建材興業

(株）輿石運送土木

（有）アキヤマ機工
建設

(有)飯田建材

小沢建設(株)

入札年月日 令和5年6月22日

入 札 場 所 風土記の丘研修センター

第1回入札 第2回入札 第3回入札

入札結果表（委託等契約）

契　約　名
二又第1遺跡(B区)発掘調査に係る

ガードフェンス等の賃貸借
支出負担行為伺い番号

所　属　名 考古博物館 入札番号


